EDITAL N.º 006/2025 – AGITEC UNESPAR

PROJETO INCUBADORA SOCIAL DA

AGITEC/UNESPAR

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS

O Coordenador da AGÊNCIA DE INOVAÇÃO TECNOLÓGICA DA UNESPAR

AGITEC/UNESPAR, na Cidade de Paranaguá, no Estado do Paraná, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, e considerando o EDITAL Nº 01/2024/SETI/UEF -
PROGRAMA UNIVERSIDADE SEM FRONTEIRAS - USF,

TORNA PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES APÓS RECURSOS E

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS DA SELEÇÃO DE BOLSISTA PARA

ESTUDANTES DE GRADUAÇÃO, PARA ATUAR POR PRAZO DETERMINADO

COMO BOLSISTA EXTENSIONISTA, NO PROJETO "INCUBADORA SOCIAL DA

AGITEC/UNESPAR", COORDENADO PELO PROF. ANTENÓGINES LEONEL

PEDROSO.

     VAGA: ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO PARA ATUAÇÃO EM CURITIBA

     BANCA: PROF. DR. ANTENÓGINES LEONEL PEDROSO

                  AGENTE UNIVERSITÁRIA GRADUADA LUCIANA VARGAS JARDIM

                  BOLSISTA GRADUADA MARIA HERINGER DA SILVA

      ENDEREÇO PARA ENTREVISTA: ESCRITÓRIO DA AGITEC UNESPAR EM

      CURITIBA, LOCALIZADO NA RUA SALDANHA MARINHO, 131,

      CENTRO, CURITIBA/PR (ENTREVISTA SERÁ REALIZADA

      DE FORMA PRESENCIAL, NÃO SERÁ ONLINE)

        CANDIDATOS HOMOLOGADOS, HORÁRIOS E DATA DA ENTREVISTA:

CANDIDATO(A) HORÁRIO DATA

Alines Joplin Rodrigues 13:00 25/04/2025

Arthur Gromowski Garcia 13:15 25/04/2025

Thalya de Góes Miranda Silva 13:30 25/04/2025

Anna Karolina Ghidini 13:45 25/04/2025

Bryan de Paula 14:00 25/04/2025

      CANDIDATOS NÃO HOMOLOGADOS

CANDIDATO(A) MOTIVO DA NÃO HOMOLOGAÇÃO

Bianca Stella Não homologação mantida. Não
atende o Art 4º do edital, que só permite
a inscrição de estudantes de graduação.
A candidata em questão já concluiu seu
curso de graduação, e tem colação de
grau prevista para a data de 30 de abril
de 2025, o que impede sua participação
neste edital.

Paranaguá, 24 de abril de 2025.

Prof. Antenógines Leonel

Pedroso

Coordenador do Projeto Incubadora
Social da Agitec/Unespar

Prof. Sebastião Cavalcanti Neto

Coordenador Geral da Agitec/Unespar